A SALKOR PRO

CC 704 /1 CORTADORA DE CERAMICOS
1




~ CC 704/1

A SALKOR PRO

CORTADORA DE CERAMICOS

LCoOoONOOTUTDE WN =

CC704-1R1001
CC704-1R1002
CC704-1R1003
CC704-1R1004
CC704-1R1005
CC704-1R1006
CC704-1R1007
CC704-1R1008
CC704-1R1009
CC704-1R1010
CC704-1R1011
CC704-1R1012
CC704-1R1013
CC704-1R1014
CC704-1R1015
CC704-1R1016
CC704-1R1017
CC704-1R1018
CC704-1R1019
CC704-1R1020
CC704-1R1021
CC704-1R1022
CC704-1R1023
CC704-1R1024
CC704-1R1025
CC704-1R1026

PESTANA HEXAGONAL
PLACA EXTERNA
PLACA INTERNA
EJE DE SALIDA
LLAVE ASPERSULA
TORNILLO
ARANDELA
ARANDELA
CUBIERTA FRONTAL
RODAMIENTO

CLIP CIRCULAR
MANGA DE ACERO
ENGRANAIJE

CLIP CIRCULAR
RODAMIENTO
TORNILLO

MANGA DE ACERO
ARANDELA
TORNILLO

PERNO

TORNILLO
ARANDELA
CAPSULA

O RING

PINON
RODAMIENTO

HEXAGONAL FLANGE M6X18LEFT

OUTSIDE PLATE
INSIDE PLATE
OUTPUT SHAFT
WOODRUFF KEY 4X13
SCREW M5X18
SPRING WASHER 5
WASHER 5

FRONT COVER
BEARING 6201
CIRCLIP FOR SHAFT 32
STEEL SLEEVE

GEAR

CIRCLIP FOR SHAFT 12
BEARING 606

THUMB SCREW M6X10
STEEL SLEEVE
WASHER

SCREW M5X10

PIN

THUMB SCREW M6X25
SPRING WASHER 6
HEAD CAPSULE
O-RING

PINION

BEARING629

27
300
29
30
31
32
33
400
35
36
37
38
500
40
41
42
43
44
45
700
600
48
49
50
51
52

CC704-1R1027
CC704-1R1300
CC704-1R1029
CC704-1R1030
CC704-1R1031
CC704-1R1032
CC704-1R1033
CC704-1R1400
CC704-1R1035
CC704-1R1036
CC704-1R1037
CC704-1R1038
CC704-1R1500
CC704-1R1040
CC704-1R1041
CC704-1R1042
CC704-1R1043
CC704-1R1044
CC704-1R1045
CC704-1R1700
CC704-1R1600
CC704-1R1048
CC704-1R1049
CC704-1R1050
CC704-1R1051
CC704-1R1052

LLAVE ASPERSULA
INDUCIDO

ESCUDO DE VIENTO
RODAMIENTO

FORRAJE DE ENGRANAJE
PLACA

TORNILLO

CAMPO

RED DE AIRE

CUBIERTA DE MANO
MANGA DE INTERRUPTOR
FORRAJE DE INTERRUPTOR
INTERRUPTOR
ARANDELA

ARANDELA

TORNILLO

TORNILLO

CUBIERTA SUAVE

CHASIS

PORTA CARBONES
JUEGO DE CARBONES
TAPON

TORNILLO

CUBIERTA DE CABLE
MANGA DE CABLE
CABLE DE PODER

WOODRUFF KEY
ROTOR

WIND SHIELD
BEARING 608
BEARING BUSHING
SOLEPLATE
SCREW ST5X65
STATOR

AIR GRID

HAND COVER
SWITCH SELF-LOCK JACKET
SWITCH BUTTON SHEATH
SWITCH

WASHER

SPRING WASHER
SCREW M5X28
SCREW ST4X18
SOFT COVER
CHASSIS

BRUSH HOLD
BRUSH

BRUSH HOLD CAP
SCREW ST4X16
CABLE COVER
CABLE SHEATH
POWER CABLE



